

BIURO PODRÓŻY PIELGRZYMKOWO – TURYSTYCZNE
PIOTR – TRAVEL

FATIMA

**LIZBONA – ALJUSTRIEL – VALINHOS –
BATALHA – ALCOBACA – TOMAR –
COIMBRA – NAZARE –
SANTIAGO DE COMPOSTELA**

10 - 17.05.2018 (8 DNI)

KOSZT: 3290 ZŁ



Program:

DZIEŃ 1: WARSZAWA – LIZBONA – FATIMA

Zbiórka uczestników w hali odlotów portu lotniczego Warszawa-Okęcie. Wylot do **LIZBONY**. Transfer z Lizbony do **FATIMY**. Zakwaterowanie w hotelu w Fatimie. Obiadokolacja. Nocleg.

DZIEŃ 2: FATIMA – ALJUSTRIEL – VALINHOS

Śniadanie. Zwiedzanie Sanktuarium – Capelinha – kaplica stojąca w miejscu objawień Matki Bożej trójce małych pastuszków: Łucji, Franciszkwowi i Hiacyntcie; Bazylika Matki Boskiej Różańcowej z grobami Franciszka i Hiacynty. Uczestnictwo w drodze krzyżowej prowadzącej do wioski **VALINHOS** – miejsca objawień Anioła Portugalii oraz do wioski **ALJUSTREL**, gdzie można zobaczyć jak mieszkało rodzeństwo Hiacynta i Franciszek Marto z rodziną oraz dom Łucji Santos i jej rodziny. Niedaleko wejścia do domu Hiacynty i Franciszka wisi ostatnie zdjęcie trójki dzieci zrobione właśnie na tle tego domu. Zwiedzanie. Powrót do hotelu, obiadokolacja. Nocleg.

DZIEŃ 3: FATIMA – BRAGA - BOM JESUS – SANTIAGO DE COMPOSTELA

Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do **BRAGI** – jedno z najstarszych miast Portugalii – tam zwiedzanie kościoła Bom Jesus ze słynnymi schodami, Katedry, Dawnego Pałacu Biskupów, kaplicy Królewskiej.

Przejazd do **SANTIAGO DE COMPOSTELA** – zwiedzanie Sanktuarium św. Jakuba, Msza Św. Spacer po mieście, czas wolny. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 4: SANTIAGO DE COMPOSTELA – PORTO – FATIMA

Śniadanie, wykwaterowanie. Msza Pielgrzyma i przejazd do **PORTO** – miasta, które uzyskało nazwę „najpiękniejszej ruiny świata” – zwiedzenie m.in. Katedra, Muzeum i Kościół Św. Franciszka, spacer nadbrzeżem po starej dzielnicy Ribeira, odwiedziny w wytwórni Porto i degustacja. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 5: FATIMA – BATALHA – ALCOBACA – NAZARE



Śniadanie. Zwiedzanie zespołu Klasztornego Santa Maria da Victória (Matki Boskiej Zwycięskiej) w miejscowości **BATALHA** – jest to wspaniały przykład późnego gotyku portugalskiego, z grobowcami władców portugalskich, wpisany na światową listę UNESCO. Przejazd do **ALCOBAÇA**, gdzie znajduje się gotycki klasztor cystersów, z grobowcami bohaterów romantycznej legendy – króla Pedro Okrutnego i jego potajemnie poślubionej małżonki Ines de Castro. Po południu wyjazd nad Atlantyk do **NAZARE**, dawnej uroczej wioski rybackiej i starego Sanktuarium maryjnego, dziś najbardziej znanego kurortu w tej części wybrzeża. Odpoczynek na pięknej plaży. Powrót do hotelu, obiadokolacja. Nocleg.

DZIEŃ 6: FATIMA – TOMAR – COIMBRA - FATIMA

Śniadanie. Przejazd do miejscowości **Tomar** - zwiedzanie zespołu klasztornego Convento de Cristo, portugalskiej siedziby Templariuszy i Zakonu Chrystusowego.



Wyjazd do **Coimbr**y – dawnej stolicy Portugalii, Starek Katedry, miejsca pobytu s. Łucji. Powrót do hotelu, obiadokolacja. Nocleg.

DZIEŃ 7: FATIMA - LIZBONA: Belem - centrum miasta

Śniadanie. Przejazd do **LIZBONY** – stolicy Portugalii, zabytkowa średniowieczna dzielnica Alfama położona na wzgórzu u stóp Zamku św. Jerzego, katedra Se, kościół św. Antoniego Padewskiego, stojący w miejscu domu rodzinnego Świętego, dzielnica Belem z pięknym klasztorem Hieronimitów.

DZIEŃ 8: LIZBONA - WARSZAWA

Śniadanie. Transfer na lotnisko w Lizbonie. Przyłot do Polski.

CODZIENNIE UCZESTNICZYMY WE WSPÓLNEJ MSZY ŚW.

Cena zawiera:

- przelot samolotem (możliwa przesiadka)
- opłaty lotniskowe
- przejazd autokarem
- 7 noclegów w hotelach 2*/3* (pokoje 2-osobowe)
- 7 śniadania i 7 obiadokolacji
- opiekę duszpasterza i pilota
- ubezpieczenie KL, NNW i chorób przewlekłych

Cena nie zawiera:

- biletów wstępu, przewodników lokalnych, winety, parkingi, wjazdy do miast – **70 Euro/os.**
- dopłaty do pokoju jednoosobowego (700 PLN)

Uwaga: Organizator nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione na pokładzie autokaru.

Nie pozostawiamy pieniędzy, komórek, komputerów, rzeczy wartościowych.

Ubezpieczenie obejmuje tylko bagaż w luku bagażowym.

Organizator zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian w programie w przypadku zaistnienia sytuacji od organizatora niezależnych. Szczegóły ustala pilot w porozumieniu z kierownikiem grupy.

Rezerwację potwierdza wpłata zaliczki.

Pełną kwotę w złotych należy dokonać 2-mc przed wyjazdem na konto Biura.

Przyjmujemy zamówienia na wyjazdy grupowe i organizowane przez parafie.



Informacje i zapisy: 21-560 Międzyrzec Podlaski ul. Brzeska 23

Tel./fax: 083/371-68-31 lub 600 301 704 (9.00 – 17.00),

Kom.: 604 464 878 lub 604 464 877 (8:00 - 22:00)

E- mail: biuro@piotrtravel.pl, www.piotrtravel.pl

Nr. konta: P.H.U. "PIOTREX" Eksport-Import ,Piotr Łosicki ul. Brzeska 23 ,21-560 Międzyrzec Podl.

PKO BP: PLN: 41 1020 1260 0000 0202 0053 9171 **EURO:** 72 1020 1260 0000 0102 0063 1200

SERDECZNIE ZAPRASZAMY